
「個人向けインターネットバンキング」での振込手数料を以下のとおり改定いたします。

  

振込手数料の改定日

   平成 24 年 11 月 1 日 お取扱い分より

     ＜現 行＞

同一店内

あて

本支店

あて

県内信金

あて

他行あて

3 万円未満 無 料 １０５円 ４２０円

3 万円以上 無 料 ３１５円 ６３０円

   

    ＜改定後＞

同一店内

あて

本支店

あて

県内信金

あて

他行あて

3 万円未満 無 料 １０５円 ２１０円

3 万円以上 無 料 ３１５円 ４２０円

以 上

振込手数料の改定について

「個人向けインターネットバンキング」

振込手数料の一部料金改定のお知らせ


